Mpunoxenue K npukasy Ne 141/1 or 28.07.2021r

*28" mons 2021 rope

Mnan PUHAHCOBO-XOIRHCTBEHHOR AEATENBHOCTH
#a 2021 roa w nnaxoakIk nepwon 2022 1 2023 ropos

o1 "28" monn 2021r. fieis 2807 2021

2o Oraen obpazosannn
Opram, ocy dy "
AAMUHHCTPALWK no Coognomy peecrpy

NOMHONOYRRE YNPEARTENs
Kpacuuuckoro
MYHHUMNANBHOTO panoHa

Yupexaesue yupexaenne AeTCKMM can

[AySpoBo KpacHuHckoro
pawona fiuneuxon obnactu

rnasa no BK]

10 Cooanouy peectpy
WHH[ 4810001754

Kknn 481001001 ‘
no Owen 363

Ennmnua wamepesnn: pyt




Cymma
Koa no
GroawaTHOR
Hanuenonanwe nokasaTens Kaa ANACCHDHRBUMA e i Ha 2021r 1< 2022 pepasi
CTpom Pocewiexoh o Texyuml o B0l w3 2023 propol rog|  3a npegenamn
Sagepaunn rnanconmih PSRN0 P
ma
1 2 3 “ 5 6 7 8

Ocrarox cpeacTs wa yuero

. o 18 oo x x

OCTATOX COEACTE 1 KOHEL TEKYLWEro 0002

DUHEHCOBOrO oA
|Roxoam ncero : 1000 3825425,06 3706558,00 3366958,00
B TOM SHCNO A0XDAM OT COBCTREMNOCTR,

1100 120

|® Tom wncne: 1110

| OX040: OF OKAIANMA yCr1yr, pabor,

NOMMEHCAUNN IETPAT YUPERIONHRA, 1200 130 3810425,06 3706558,00 3366958,00
|scero

B TOM “WHCne: CyOCMINK HE DUHENCOBOR

MYHALINBANEHOMD 34EHMA 38 CVaT 1210 130 m 3680425,06 3586558,00 3246958,00
CcpoacTs BoaweTa NySANHO-NPaBoBOro

OSPAICHAHMA, COIRMMLSIO YUPERIEHAL

CySCManm 15 PUHANCOBOE 0BOCIENoNMS

recyasp

38 C4eT cpascTe GogweTa 1220 130

DegepansHor Gomas obNIETENLHOM

MR WL HCID OCTRAXOBAMMS
|pogwrenscxan naara 1230 130 Rk} 120000,00 120000,00 12000000
ACXOAW OT KDMNOMCALMN JATPAT 1240 130 134




| ROX0AM OF WTPSDOB, NOHOR, WHLIX
CYMM DPHHYAMTONEIOTD KILITHR,
seero

1300

140

0,00

0,00

0,00

0 TOM MMCHE. OT WTPSDMKX CaHKLME 33
napy a4 CT8a 0
SAXYNKAX W HADYLIEHME YCNOBMA

| KoMTpaxTos (A0r080p0a)

1310

141

GEIBOIMEIANID AOHENINE
NOCTYNNONWS, BCErO

1400

15000,00

imwmzwmm
XAPAKTERS OT MHBX PEINANTOR

1410

155

15000,00

NPO4WE BOXOMIM, NCErO

1500

180

B TOM \WMCDE. UeNeawe CyBoug

1510

180

-

Y Ha OCyunc
CENHTENS X RNOKEHMA

1520

180

ROXOSLE OF ONSPALWR C AKTHBAMK,
|scero

1900

0,00

8 TOM YmuCne:

NPOMKE NOCTYNNONMRA, BCEFO

1580

0,00

0,00

0,00

W3 18 0 A

CPEACTE 38 CHET BOINPATE AeluTOpCKOR

510

3825425,06

3706558,00

2100

2971730,00

2110

m

2282121,00

2257270.00

2120

112

408,00

0,00

2130

13

19

73

£81695,00

881695,00




|& Yom uncne: xa swnnaTe no onnare
TPYAS

214

19

689200,00

681695,00

681695,00

M M0 BWNNATW PAGOTHMKIM

2142

119

ACBONLCTENE
- Y " COTRYR»
WMEKUMX CNOUARIBALIE IBBHIS

2150

m

e y "
COTPYAMMKIM, WMGICUNM CROURATTH NS
InaHnR

2180

P & BEIHOCH HB
COUMAMMHO0 CTPAXOBANAC Il 43CTH
|swnnar nepconany, nogneaimx
OBNOWEHAN CTPAXOBSIMK BIHOCEMM

2170

|& Tom wncne: Ha onnaty TpYAS CTaxopos

21mM

HE MHBIE BEINATE IDENLEHCKAN ANUEM
(ABHEMHOE COfRPMAMIE)

272

COUMANBbHLID W MHLIE BLANTATW
HACANEHMIO, BCOTO

0,00

B TOM NHCNE. COUNANSHEIE BRNNaTHW
rPAMAEHEM, ¥POME TyEnwMwx
HOPMATWINGX COUNANBHRIX BHINNST

2210

W3 MUK NOCOGMA, SOMNEHCALIMA W WHE
COUMANLMNE BUNNATW IPaNASIEM,
kpome MyGrmunbx HOPMATREHBX
ofRIaTENLCTE

o

[BLINNETA CTWIEHARA, OCYUECTRAONND
M PACXOR0N M COUMANBNYIO
NORAERWKY OOYNMOWMXCH 38 CHeT
COBACTE CTUNGHAMANLIOID Gomaa

HE NPEMMPODAHNE QUIRIECHNX Ny 33

230

2240

129000,00

122343,00

2310

125000,00

11834300

0,00




CO) [{ =1

pacxogon)e GoAWETH BOARETHOR
Poccmilcxof Sajepaunn, 3

[ Taons FOCYABPCTRENIAR NOLWNMHA

2320

852

2000.00

2000,00

0,00

ynaTa WIpagos (B ToM Ywene
AANAHACTDATHEHEX), NEHOA, MhsiX
nnaresed

2000,00

2000,00

0.00

GEIBOINSAINLIE NEDENHCIOHRA
opr " hrow PUEM,
BOEr0

2400

W3 HUX TPENTM, NPEAOCTARNAGHLE
ApyTHM Op » ux
QETELT

2410

810

BINOCH B MEWAYHAPOAKNE OPranMaLInm

2420

nnaTexm B ansx obecneueime
peanmaaynn Cormalwami ¢

P Bawm
FOCYABPCTE W MEMAYHADOAHLIMA
OPrAHMIALMAMA

2430

863

MNpoune BLINNATM (KPOME BRINNAT KA
saxynxy Tosapon, paBor, yenyr)

0,00

2520

645250,00

427993,00

2610

241

243

645250,00




CANWTANLNNE BNONEIAR 8 O0WeLTH

rOCYASPCTBEMHON (MY HOR) 2650 400
COBCTRENHOCTH, BORIO
8 TOW MMCne: NpnoBpeTEsna 0buexTos
NEWEKNMMOTO MMYLISCTER
[OCYAAPCTBEMIGIMMN (MYMHLMARIBHEINA) Canh 08
EDENA DI
c;pomuwm (PEsOHCTRYXUMA)

BATOM MEABMNAMOND WMYLISCTES
rOCYASPC (mymimaiy ) | 2552 ”»
yUpENREHRRMI
BLINNATH, YMEHLUMIOUMWE QOX0A,
‘ 3000 100
B TOM WNCHe KANOr HE npwisnt 3010
HANOE 1A ACOIRNENHYI0 CTONMOCTE 3020
NPOVWE HANOMK, YMEHBLIBIOUME AOX0R 3030
MPONME BIANNATLI, BCEro 4000 x
3 HiC BOJORAT & Gogwer cpaacTe
it 4010 610

szc.mmmmunmmm.m
Cymma
Nen/in  |Hawmesosases noxasarens ot on el v 20217 wa 2022r Ha 2023¢
CTpoK Shucynicn p (nepawitrog |  (sTopoR roa 33 npesenamK
"""":'m) NNANOSOMD NNAHOBOO NAAHOBOTD NEPWORS
nepuoaa) | nepwoas)
1 2 3 4 8 6 7 8
Baunnarel Ma 3aKynxy Tosapos, pabor,
1 yenyr, ncero 26000 x T24695,06 645250,00 427993,00




11

B TOM WHCNE: NO KOMTPAKTaM
(ROrOBOPAM), ISLNKUEHHEM A0 Masans
TEXYLYErD DUHANCOBOND rOAS e
NpAMENENIAN HOPW DELBPANEROTO
agwoma o1 5 anpenn 2013¢. Ne44-@3 "0
KOHTPAKTHOR CHCTEME B Chope 3aKynok
Tomapoe, patiat, yTnyr AN BeCTIeUeHNA
OCYAAPCTBEMMEX H MYHHLIHOANEHIRX
wywa" (Cobpatmne IANOHOASTRNLCTEE
Pocowicroh Seepaum,

2013 Ne14 cT, 1852, 2018, Ne3Z.c7 5104)
(panee-OERepansiai 3MON Nod4-03) w
SefePANLHOMT

2011, N223-03 " O 3arynsax TORIPOS,
paliar, YCIyr OTABNLHLIMA BHAIMN
opagnsecon rmy” (Cobpanve
JAKOHOABTENLCTEE POCCHACKOR
Desepaumm, 2011 Ne30.cTa571 2018,

Ne32 cr,5135)
2axon Ne223-03)

12

10 KONTPAKTEM (A0r080pam),
ANHHPYEMEM K SARINOHEHRIO B
COOTRETCTRY L roRy
Gea np Hopu O HOMO
33x0na Ne4d.@3 ¢ DOREPANSHOTD
sanons Ne223-03

13

O KOHTPAKTAM (A0TOB0PaM),
JARMONEHISM A0 HAYANS TRKYLUEND
DAHAHCOBORD MOAS C YHETON

B3 w GaACPANSHOND JaKoKa Ne223-03

210730,10

185000,00

185000.00

14

110 KOWTPAKTEM ( ADOBOPaM),

513564 86

242953,00

141

B TOM YMCIHE: 33 oveT cySomani,
NPOACCTARNAEMEIX 1 IMHENCOBOR
SBECNENOHNE BHINONMEHIR
MYNALMORNILHOMD SBAEHMWA

513964 96

4602%0,00

242963,00

14141

B TOM WNCNE: 8 COOTRETCTEWA C
mmwmms

51396496

4602%0,00

242993,00

1412

B COOTBRTCTENM C Degepanium

sakomom Ne223-03




38 oweT CyOoMaH s L]

t.:l&lmll i
mywkra 1 cTaTwn 78.1 BoameTHO 26420 x 0,00 0,00 0.00
woaoxca POCCHACKDR Desepaumn

142

'2 B TOM MMCNE. 8 COOTRETCTERM C
1 1 Sefepanimam 3KoHoM Nid4-03

1422 IWU'C.;;?HH 26427

143 38 C4T CyGCHAMA, NPEACCTIRNRD! u: 28430

144

1441 g 26441 x

1442 26442 X

145 20 CHET NPOYMX WCTOMMMXDS 26450 &

B TOM NHCNE: B COOTBETCTRAK C

1454 s ey, | e x

8 COOTRETCTEAR C DeRCPANSHEIM
1462 savonom Ne223-03 26452

WTOrD NO KOHTPAXTAM, NASHUDYEMLM X
AZKNOHEND B COOTBETCTRYIOWIEM
2 QUHANCOBOM OAY B COOTBETCTEMK G 26500 x 513984 95 480250,00 24209300
Desepansium Jasonor Ne4d-03, no
COOTRATCTRYIOWSMY FORY Jdcymey

B TOM HICHE NO FORY HEHANE SAKYNKN 26510

3 PAHIHCOBOM MORY 8 COOTDETCTENM C 26600 x
DegepansiuiM 3asonoM Ne223-03, no
‘w - il

§ TOM YHCNE NO MDY Mauana Jaxymon; 26610

(YPONNOMOWE =10 NWIL0) 2aBeayOWr _1;2 e ¥ Tomunwa A

Ten 22-0-51 (ROMWHOCTY)

728" wonn 2021 roaa




